
Area Amministrativa

*********

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Proposta n. 03 817/2022

Responsabile Istruttoria
MUNIER LORIS

Determina n. 303 del 18/07/2022

Oggetto: AFFIDAMENTO DIRETTO ALLA DITTA WHYNOT SRL PER IL SUPPORTO 
TECNICO  ALLA CANDIDATURA AI  BANDI  P.N.R.R.  DEL DIPARTIMENTO 
PER LA TRASFORMAZIONE DIGITALE - CIG ZEC372A6B5.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
VISTI i bandi P.N.R.R. previsti per i Comuni dal Dipartimento per la trasformazioni digitale, disponibili  
sulla Piattaforma padigitale2024.gov, che prevedono finanziamenti per le seguenti Misure:

• Misura relativa alla dotazione delle APP IO;

• Misura relativa alla dotazione delle SPID/CIE;

• Misura relativa alla dotazione delle PagoPA;

• Misura relativa alla migrazione della dotazione tecnologica su Cloud;

• Misura relativa all’adeguamento dei portali istituzionali finalizzato al miglioramento e potenziamento 
dei servizi ai cittadini;

PRESO ATTO che, al fine di gestire correttamente la candidatura ai bandi PNRR sopracitati e raggiungere  
l’obiettivo tecnico ed economico per ogni singola misura, gli Enti sono invitati a seguire e gestire le seguenti 
attività:

• Verificare  e  valutare  eventuali  finanziamenti  già  ottenuti  e  gestire  l’eventuale  rinuncia  (es.  Fondo 
innovazione, finanziamento Cloud CSI, Fondo Covid, ecc.);

•   Censire la situazione attuale dei vari applicativi/servizi;

• Analizzare e scegliere le proposte di mercato per le integrazioni tecnologiche necessarie ai fini di 
adempiere alle indicazioni dei bandi;

•  Redigere on line la documentazione per la  candidatura dell’Ente;

•  Richiedere uno specifico CUP; 

• Integrare on line il codice del CUP;

•  Attivarsi con i fornitori per l’adeguamento dei sistemi come indicati nella candidatura.

Determina n. 303 del 18/07/2022 pag. 1/5

Copia informatica per consultazione



RITENUTO necessario, in considerazione della complessità della procedura, avvalersi, per gli adempimenti 
sopraindicati,  del  supporto  di  una  società  esterna  con  competenza  nel  settore,  al  fine  di  presentare  la  
canditatura per il raggiungimento degli obiettivi previsti dai Bandi P.N.R.R. ed ottenere, di conseguenza, i  
finanziamenti stanziati;

VISTO il decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50 (Codice dei contratti pubblici) e, in particolare, le seguenti 
disposizioni:

• l’art. 30, comma 1, in materia di principi per l'aggiudicazione e l'esecuzione di appalti e concessioni;

• l’art. 32, comma 2, in materia di determinazione a contrarre nel caso di affidamento diretto;

• l’art. 36, comma 2 lett. a), che consente, entro la soglia di quarantamila euro, la facoltà di affidamento 
diretto, anche senza previa consultazione di due o più operatori economici, di forniture, servizi e 
lavori in amministrazione diretta;

RICHIAMATI:

• l’art.  37, comma 1, del D.lgs. 50/2016, che stabilisce che le stazioni appaltanti,  fermi restando gli  
obblighi di utilizzo di strumento di acquisti e di negoziazione anche telematici, previsti dalle vigenti 
disposizioni  in  materia  di  contenimento  della  spesa,  possono  procedere  direttamente  e 
autonomamente all’acquisizione di forniture e servizi di importo inferiore ad € 40.000,00 e di lavori  
di importo inferiore ad € 150.000,00;

• l’art. 1, comma 450, della legge 27 dicembre 2006, n. 296, dove è stabilito che “Fermi restando gli  
obblighi e le facoltà previsti al comma 449 del presente articolo, le altre amministrazioni pubbliche  
di cui all'articolo 1 del decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, per gli acquisti di beni e servizi di  
importo pari o superiore a 5.000 euro e di importo inferiore alla soglia di rilievo comunitario sono  
tenute a fare ricorso al mercato elettronico della pubblica amministrazione ovvero ad altri mercati  
elettronici  istituiti  ai  sensi  del  medesimo  articolo  328  ovvero  al  sistema  telematico  messo  a  
disposizione dalla centrale regionale di riferimento per lo svolgimento delle relative procedure”;

• l’art. 26, comma 3, della legge 23 dicembre 1999, n. 488, dove è stabilito che “le amministrazioni  
pubbliche possono ricorrere alle convenzioni stipulate ai sensi del comma 1, ovvero ne utilizzano i  
parametri  di prezzo e qualità,  come limiti  massimi, per l’acquisto di  beni e servizi  comparabili  
oggetto delle stesse, anche utilizzando procedure telematiche per l’acquisizione di beni e servizi ai  
sensi  del  decreto del  Presidente  della  Repubblica  4 aprile  2002,  n.  101.  La stipulazione  di  un  
contratto  in  violazione  del  presente  comma  è  causa  di  responsabilità  amministrativa.  (…)  Le  
disposizioni di cui al presente comma non si applicano ai comuni con popolazione fino a 1.000  
abitanti e ai comuni montani con popolazione fino a 5.000 abitanti”;

• l’art.  12, comma 4, della L. R. 19 dicembre 2014, n. 13, che esclude dall’obbligo di utilizzare un 
soggetto  aggregatore  regionale  o  nazionale  (cd.  Centrale  di  committenza)  per  le  procedure  di  
acquisto di lavori, servizi e forniture nei limiti di importo stabiliti dalla normativa statale vigente;

RILEVATO che la ditta WHYNOT S.r.l., con sede legale in Rivarolo C.se (TO), Via Vallero1, P.IVA 
12626930015,-  si è resa immediatamente disponibile ad affettuare gli adempimenti sopra indicati;

VISTO il preventivo inviato dalla ditta sopra citata, acquisito al protocollo generale 13/07/2022  al numero 
9351 e qui allegato, da cui risulta una spesa  di € 600,00 (IVA esclusa);

EVIDENZIATO che l’importo del  servizio in  parola  è  inferiore  ad € 5.000,00 e  pertanto,  in  forza del  
disposto dell’art. 1, comma 450, della Legge 27/12/2006, n. 296, come novellato dall’art. 1, comma 502,  
della Legge 28/12/2105, n. 208 e, da ultim,o dall’art. 1, comma 130, della Legge 30/12/2018, n. 145, non vi è 
l’obbligo  di  fare  ricorso  al  mercato  elettronico  della  pubblica  amministrazione  ovvero  ad  altri  mercati 
elettronici istituiti ai sensi di legge;

VERIFICATA la congruità dell'offerta e ritenuto legittimo e conveniente procedere all'affidamento diretto ai  
sensi l'art. 36,comma 2, lett. a), del Codice dei contratti in ragione della tipologia del servizio in quanto, dato  
l’importo  dell’affidamento,  una  diversa  procedura  contrasterebbe  con  i  principi  di  semplificazione  ed 

Determina n. 303 del 18/07/2022 pag. 2/5

Copia informatica per consultazione



economicità,  intesa quale uso ottimale delle risorse da impiegare nello svolgimento della selezione degli  
operatori, e di congruità dei propri atti rispetto allo scopo che si vuole perseguire, e violerebbe il principio di  
tempestività, derivante dall’esigenza di non dilatare senza necessità la durata del procedimento di selezione 
del contraente;

RICHIAMATE le linee guida n. 4 dell’ANAC (Autorità Nazionale Anticorruzione) in materia di “Procedure 
per l’affidamento dei contratti pubblici di importo inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria, indagini di  
mercato e formazione e gestione degli elenchi di operatori economici”;

PRECISATO che:

• ai sensi dell’art. 32 comma 10, lettera b), del D.lgs. 50/2016, non troverà applicazione il termine  
dilatorio di 35 giorni (comma 9) per la stipula del contratto;

•    ai sensi del successivo comma 14 la stipula del contratto avverrà mediante corrispondenza secondo 
l'uso del commercio;

•     la regolarità contributiva della Ditta è stata accertata mediante acquisizione del DURC;

•    la ditta suindicata non si trova in alcuna delle fattispecie di cui all’art. 80 del predetto D.gs. 50/2016 
relative ai motivi di esclusione dalle procedure di appalto, giuste dichiarazioni effettuate dalla stessa  
e depositate in atti;

RICHIAMATI:
• il D.lgs. 18 agosto 2000, n. 267 (Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti  locali) e, in 

particolare, l’art. 183 in materia di “Impegno di spesa”;
• il D.lgs 23 giugno 2011, n. 118 (Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e  

degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma degli articoli 1  
e  2  della  Legge  5  marzo  2009,  n.  42)  e,  in  particolare, il  principio  contabile  applicato  della 
contabilità  finanziaria  (all.  4/2)  che,  tra  l’altro,  disciplina  le  modalità  ed  i  limiti  di  assunzione 
dell’impegno di spesa;

• la Legge 7 agosto 1990, n. 241 (Nuove norme in materia di di procedimento amministrativo e di  
diritto di accesso ai documenti amministrativi); 

• la  Legge  regionale  7  dicembre  1998,  n.  54  (Sistema  delle  autonomie  in  Valle  d’Aosta)  e, 
particolarmente, l’art. 46 in materia di organizzazione degli uffici e del personale;

• la  Legge  regionale  6  agosto  2007,  n.  19  (Nuove  disposizioni  in  materia  di  procedimento  
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi);

• il  Regolamento  comunale  generale  sull’ordinamento  degli  uffici  e  dei  servizi,  approvato  con 
deliberazione di Giunta comunale n. 76 del 27/07/2016;

• il Regolamento comunale di contabilità, approvato con deliberazione di Giunta comunale n. 4 del  
09/01/2019;

• la deliberazione di Consiglio comunale n. 2 del 28/02/2022, con la quale si approvavano il bilancio 
di previsione pluriennale  e il D.U.P.S. (documento unico di programmazione semplificato) per il  
triennio 2022/2024;

• la  deliberazione  di  Giunta  comunale  n.  31  del  16/03/2022,  con  la  quale   si  assegnavano  ai 
responsabili di servizio le quote di bilancio ai sensi dell’art.  46, comma 5, della L. R. 7/12/1998, n. 
54 e dell’art. 169 del D.lgs. 267/2000;

VISTE le disposizioni dettate:
• dalla legge  13 agosto 2010, n. 136 (Piano straordinario contro le mafie, nonché delega al Governo  

in materia di normativa antimafia), con particolare riferimento all’obbligo di tracciabilità dei flussi 
finanziari relativi a contratti pubblici di lavori, forniture e servizi;

• dal D.lgs. 14 marzo 2013, n. 33 (Riordino della disciplina riguardante gli obblighi di pubblicità,  
trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni); 

Determina n. 303 del 18/07/2022 pag. 3/5

Copia informatica per consultazione



VISTO il parere favorevole espresso dal Responsabile dell'Area contabile in ordine alla regolarità contabile  
attestante  la  copertura  finanziaria  della  spesa,  nell’ambito  dei  principi  di  gestione  del  bilancio  per 
l’effettuazione delle spese, ai sensi  degli articoli 183 e 184 del T.U. 18 agosto 2000, n 267, dell'art. 49bis, 
comma 2, della Legge regionale 7 dicembre 1998, n. 54 e del vigente Regolamento comunale di contabilità;

DETERMINA

Per le motivazioni di fatto e di diritto sopra esposte, che qui si intendono riportate e trascritte per far parte  
integrante e sostanziale del presente atto:
1. DI AFFIDARE alla ditta  WHYNOT S.r.l., con sede legale in Rivarolo C.se (TO), Via Vallero 1, 

P.IVA 12626930015 – il servizio di supporto finalizzato alla candidatura di questo Comune ai bandi 
P.N.R.R. previsti dal Dipartimento per la trasformazione digitale;

2. DI IMPEGNARE contabilmente a favore della ditta  WHYNOT S.r.l – P.IVA 12626930015  - per il 
servizio sopraindicato, la spesa di € 732,00 IVA inclusa, mediante imputazione al Bilancio di Previsione 
Pluriennale  2022/2024,  esercizio  di  esigibilità  2022,  al  CAP/ART 1301/11,  MISS.  01,  PROGR. 10, 
PDCF U1.03.02.99.999;

3.  DI DARE ATTO che:

• ai sensi dell’art.7, comma 4, del D. L. 187/2010, è stato acquisito, ai fini della tracciabilità dei flussi  
finanziari – così come assegnato dall'Autorità Nazionale Anticorruzione (ANAC) il seguente Codice 
Identificativo di Gara (CIG): ZEC372A6B5;

• il  pagamento  della  prestazione  verrà  effettuato,  previa  verifica  dell’esatto  adempimento  della 
medesima,  esclusivamente  con  le  modalità  di  cui  all'art.  3  della  legge   136/2010,  a  fronte  di  
fatturazione elettronica indirizzata al codice IPA del Comune di Valtournenche UFA7JG

4.  DI DARE ATTO inoltre che:

•  il responsabile del presente procedimento, ai sensi di legge, è il responsabile dell’Area amministrativa;

•  ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall'art. 147-bis, comma 1, del D.lgs.  267/2000, il presente 
provvedimento, oltre all’impegno di cui sopra, non comporta ulteriori riflessi diretti o indiretti sulla  
situazione economico-finanziaria o sul patrimonio dell'ente;

•  ai sensi dell'art. 6bis della Legge 241/1990 e del Codice di comportamento dei dipendenti degli enti di  
cui  all’art.  1,  comma 1,  della  L.r.  22/2010,  non  sussistono  conflitti  d'interesse  con  il  soggetto 
destinatario del presente provvedimento;

5.  DI TRASMETTERE il presente provvedimento:

• agli uffici competenti, per la corretta esecuzione di quanto qui disposto;

• al soggetto destinatario del presente provvedimento, per opportuna conoscenza;

6.  DI RENDERE NOTO che, ai sensi dell'art.  3,  comma 4,  della legge 07.08.1990,  n° 241, avverso il  
presente presente provvedimento è ammesso:

• ricorso  alla  stessa  Autorità  che  ha  emanato  il  provvedimento,  per  l'eventuale  auto-annullamento 
nell'esercizio dei poteri di autotutela;

• ricorso giurisdizionale presso il TAR di Aosta, ai sensi dell'art. 120, comma 5, del D. lgs. 104/2010, 
entro 30 giorni;

• ricorso straordinario al Capo dello Stato, per i motivi di legittimità rientranti nella giurisdizione del  
giudice  amministrativo,  entro  120  giorni  dalla  notificazione  o  dalla  piena  conoscenza  del 
provvedimento, ai sensi degli articoli 8 e 9 del D.P.R. 1199/1971.

Determina n. 303 del 18/07/2022 pag. 4/5

Copia informatica per consultazione

https://smartcig.anticorruzione.it/AVCP-SmartCig/preparaDettaglioComunicazioneOS.action?codDettaglioCarnet=57838727


Sottoscritta dal Responsabile
(REY RENE')

con firma digitale

Determina n. 303 del 18/07/2022 pag. 5/5

Copia informatica per consultazione



Durc On Line

Numero Protocollo INPS_31914226 Data richiesta 28/06/2022 Scadenza validità 26/10/2022

Denominazione/ragione sociale WHYNOT SRL

Codice fiscale 12626930015

Sede legale VIA AMEDEO VALLERO N 1 RIVAROLO CANAVESE TO 10086

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato RISULTA REGOLARE nei confronti di

I.N.A.I.L.

I.N.P.S. - Non iscritto

Il Documento ha validità di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data,
dell’interrogazione degli archivi dell’INPS, dell’INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attività dell’edilizia.

 Pagina 1 di 1

Copia informatica per consultazione



WhyNot	S.r.l.	–	Cell.	3452421588	–	mail:	info@whynot.srl		–	PEC:	info@pec.whynot.srl	
P.I.	12626930015	–	C.F.	12626930015	–	Codice	F.E.	SZLUBAI	

	

Architetti digitali 

 
	
	
	
	
	
	

	
	

Rivarolo,	mercoledì	13	luglio	2022	

	

	

Dal	4	aprile	2022	sono	disponibili	sul	portale	istituzionale	padigitale2026.gov.it	tutte	le	
informazioni	e	strumenti	utili	per	“candidarsi”	al	finanziamento	delle	misure	previste	
dal	Dipartimento	per	la	trasformazione	digitale.	

I	bandi	dedicati	ai	Comuni	(no	Unione,	consorzi,	altro)	allo	stato	attuale	sono	cinque:	

! Misura	relativa	alla	dotazione	delle	PagoPA		
Avviso	Misura	1.4.3	"Adozione	piattaforma	pagoPA"	Comuni	Aprile	2022	

! Misura	relativa	alla	dotazione	delle	APP	IO	
Avviso	Misura	1.4.3	"Adozione	app	IO"	Comuni	Aprile	2022	

! Misura	relativa	alla	dotazione	delle	SPID	/	CIE		
Avviso	Misura	1.4.4	"Estensione	dell'utilizzo	delle	piattaforme	nazionali	di	identità	digitale	-	SPID	CIE"	
Comuni	Aprile	2022	

! Misura	relativa	alla	migrazione	della	dotazione	tecnologica	su	Cloud		
Avviso	Investimento	1.2	“Abilitazione	al	cloud	per	le	PA	Locali”	Comuni	Aprile	2022	

! Misura	relativa	all’adeguamento	dei	portali	istituzionali	finalizzato	al	
miglioramento	e	potenziamento	dei	servizi	ai	cittadini.	
Avviso	Misura	1.4.1	"Esperienza	del	Cittadino	nei	servizi	pubblici"	aprile	2022.																																															

 

	 	

x	 	 Why	Not	
		Offerta	Supporto	PNRR	

Copia informatica per consultazione



Architetti digitali  

WhyNot	S.r.l.	–	Cell.	3452421588	–	mail:	info@whynot.srl		–	PEC:	info@pec.whynot.srl	
P.I.	12626930015	–	C.F.	12626930015	–	Codice	F.E.	SZLUBAI	

	

 
	
	
	
	
	

	
	

La	 gestione	 della	 candidatura	 è	 veramente	 semplice	MA	 le	 informazioni	 da	 inserire	
necessitano	 di	 una	 verifica	 dello	 stato	 dell’arte	 dell’Ente,	 eventuali	 pregressi	
finanziamenti,	 gli	 obiettivi	 reali	 e	 realizzabili,	 le	 soluzioni	 (con	 un	 focus	 alle	
caratteristiche	e	 tempi	di	 realizzazione),	 che	saranno	scelte	 siano	sicuramente	PNRR	
compliant.		

Per	questo	motivo	WhyNot	S.r.l.,	che	nasce	ESPRESSAMENTE	per	affiancare	l’Ente	della	
redazione	 e	 gestione	 dei	 progetti,	 ha	 messo	 in	 campo	 la	 propria	 professionalità	
realizzando	tre	servizi	distinti	e	complementari	tra	loro,	ovvero:	

a) INFORMAZIONE	
Mettiamo	a	disposizione	un	nostro	referente	che	in	videocall	individuali	o	di	gruppo,	
Vi	esporrà	il	PNRR,	le	opportunità,	i	rischi	i	conteggi	ed	ancora	il	percorso	che	l’Ente	
dovrà	intraprendere	per	ottenere	gli	obiettivi	prefissati.	
Molto	semplice,	chiaro	e	diretto.		
COSTO:	gratuito	(l’Ente,	per	scegliere,	deve	essere	consapevole)	
	

b) 	CANDIDATURA	
Il	servizio	prevede	la	realizzazione	della	candidatura	grazie	ad	un	supporto	molto	
proattivo	 ed	 invasivo	 verso	 gli	 uffici	 al	 fine	 di	 raggiungere	 l’obiettivo,	 ovvero	
l’ammissione	alla	candidatura.	
La	stessa	sarà	preceduta	da	un’analisi	approfondita,	una	discussione	sugli	obiettivi	
ideali	per	accedere	alla	candidatura	e	già	un	panorama	di	soluzioni	utili	all’obiettivo	
ed	oltre.	
COSTO:	come	da	preventivo	sottoesposto	
	

c) OBIETTIVI	
Il	 servizio	 prevede	 la	 realizzazione	 delle	 attività	 dichiarate	 nella	 candidatura	
(fondamentale	 per	 richiedere	 l’erogazione	 del	 Fondo),	 l’integrazione	 di	 tutte	 le	
opportunità	(prodotti/servizi)	che	il	mercato	mette	a	disposizione	per	questo	Bando.	
I	nostri	“tutor”	supportano	l’Ente	nella	valutazione	e	scelta	delle	soluzioni,	dirigono	
e	monitorano	i	vari	step	e	le	varie	aziende	che	l’Ente	sceglierà	per	la	realizzazione	
dei	propri	obiettivi.	
COSTO:	 personalizzato	 sulla	 base	 dell’analisi	 della	 “candidatura”	 AMMESSA	 e	

confronto	con	l’Ente	per	la	definizione	di	specifici	obiettivi	ed	aspettative.	
	

Copia informatica per consultazione



Architetti digitali  

WhyNot	S.r.l.	–	Cell.	3452421588	–	mail:	info@whynot.srl		–	PEC:	info@pec.whynot.srl	
P.I.	12626930015	–	C.F.	12626930015	–	Codice	F.E.	SZLUBAI	

	

 
	
	
	
	
	

	
	

Offerta supporto cinque Bandi PNRR 
Servizio offerto Info candidatura obiettivi 
      
Formazione preventiva per i Bandi 
  Si Si Si 
      
Pre-assessment       
Verifica finanziamenti No Si No 
Supporto verifica e definizione codici tassonomici PagoPA per Bando No Si No 
Supporto verifica e definizione App IO per Bando No Si No 
Supporto verifica attivazione SPID / CIE per Bando No Si No 
Supporto verifica applicativi Cloud e attuale posizionamento per Bando No Si No 
Supporto verifica siti Web – Servizi per Bando No Si No 
Concertazione strategia per accedere ai vari bandi PNRR No Si No 
Supporto uscita Fondo Innovazione (finestra temporale scaduta) No Si No 
supporto iscrizione / aggiornamento IPA  No Si No 
      
Supporto Fase I candidatura 
Supporto Classificazione rischi Cloud No Si No 
      
Supporto Fase II firma 
Supporto invio Candidatura  No Si No 
Supporto integrazione CUP No Si No 
Supporto verifica ammissione Bandi No Si No 
      
Supporto Fase III - aggiornamento piattaforma  
Supporto inserimento dati su Portale Regis No No Si 
      
Supporto operativo Post candidatura 
Analisi soluzioni in uso, integrazioni ed ottimizzazione dei processi No No Si 
Analisi offerte di prodotti e servizi degli attuali fornitori  No No Si 
Analisi offerte di prodotti e servizi reperibili sul mercato No No Si 
Supporto richiesta preventivi (certificazioni / dichiarazioni di conformità PNRR) No No Si 
Affiancamento per la valutazione e definizione degli incarichi No No Si 
Strategia per utilizzo delle eccedenze dei fondi No No Si 
Coordinamento attività con i fornitori scelti dall'Ente No No Si 
Costante relazione con i riferimenti del Comune, verifica e collaudo 
attività No No Si 

     
Supporto Fase IV 
Supporto invio richiesta di erogazione dei finanziamenti No No Si 
    

Copia informatica per consultazione



Architetti digitali  

WhyNot	S.r.l.	–	Cell.	3452421588	–	mail:	info@whynot.srl		–	PEC:	info@pec.whynot.srl	
P.I.	12626930015	–	C.F.	12626930015	–	Codice	F.E.	SZLUBAI	

	

 
	
	
	
	
	

	
	

Quotazione	economica	del	servizio	“Candidatura”	
	

Costo	una	tantum		 €	600,00	+	I.V.A.	

	

	

In	 virtù	 di	 tale	 affidamento	 l’Ente	 potrà	 coinvolgere	 nella	 gestione	 della	 piattaforma		
PA	Digitale	2026	il	referente	dell’azienda	WhyNot	S.r.l.	come	“utente	incaricato”	o	“editore”.	

Rimanendo	a	disposizione	per	eventuali	chiarimenti,	porgiamo	i	nostri	più	cordiali	saluti.	

	

	 L’amministratore	delegato	

	 Jacopo	BENEVENUTA	

	 	

Per	accettazione,	

	

ENTE:	_________________________________________________________________	

	

Data:	__________________________________	

	

Legale	rappresentante:	__________________________________________	

	

Firma	del	legale	rappresentante:	__________________________________________________________	

	

Copia informatica per consultazione



Area Amministrativa

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

OGGETTO: AFFIDAMENTO DIRETTO ALLA DITTA WHYNOT SRL PER IL SERVIZIO DI 
SUPPORTO TECNICO ALLA CANDIDATURA AI BANDI P.N.R.R. DEL DIPARTIMENTO PER 
LA TRASFORMAZIONE DIGITALE - CIG ZEC372A6B5.

Sulla determina n. 303 del 18/07/2022 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO

In relazione al disposto dell’art. 151, comma 4 del T.U. 18 agosto 2000, n. 267, effettuati i controlli 
ed i riscontri amministrativi, contabili e fiscali degli atti pervenuti 

APPONE

il visto di regolarità contabile

ATTESTANTE

la copertura finanziaria della spesa, ai sensi degli art. 183 e 184 del T.U. 18 agosto 2000, n 267  
dell'art. 49bis, comma 2 della Legge Regionale 7 dicembre 1998, n. 54 e del vigente Regolamento 
Comunale di Contabilità.

Valtournenche, lì 18/07/2022 Sottoscritto dal Responsabile
REY RENE'

con firma digitale

Copia informatica per consultazione


